RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ

17/03/2018|gReguen<0:Jos de Monsargz)
CEP 40KM (40,000 Kms)

Escola de Equitacdo GENERAL CLASSIFICATION

EqUIreguengos Fdo: Miguel Pinheiro
Total set medium speed Riders: 15,204 Km/h Riders: 10 Qualified: 10 (100,00 %) 15,208 &trRMnalified: 0 (0,00 %)

Pres. Ground Jury Pres.Vet.Comm FEI Tech. Delega. FEI Vet. DeIegRuminéﬁtwérd:FMllBiIMheiro 3* (POR) m
Constancga Fonseca 4* (POR) m Lucia Navas 3* (ESP) Z
. [ Maximum Speed: 16,000
Fernando Uriarte 3* (ESP) _£__ Minimum Speed: 12,000
Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813
1 309 Fung Ho Yum I-D-E 0:04:11 02:30:02 15,996 16,00
2 307 Joshua Ehan Happy 0:04:14 02:30:01 15,998 16,00
3 304 Andre Pinto Icaro Vb 0:04:14 02:30:00 16,000 16,00
4 311 Nuno Miguel Silva India 0:05:17 02:30:27 15,952 15,95
5 305 Jaime Magareiro EspartacoDa T 0:02:25 02:30:42 15,926 15,93
6 306 Andre Grilo Duvidosa 0:05:53 02:30:40 15,929 15,93
7 312 Piedad Garcia Picon Trueno 0:05:33 02:35:00 15,484 15,48
8 310 Rodrigo Miguel Silva Tmperial 0:08:03 02:24:09 16,649 14,70
9 303 Carolina Barradas Mu  Jamil 0:11:48 03:19:08 12,052 12,05
10 302 Emanuel Jose Murteir  Hercules 0:11:50 03:19:07 12,053 12,05

Page: 1




(o

Pulsagdes: 64

Fecho Controle: 14:00:00
Num. Concorrentes: 10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

CEP 40KM / 40,000 Km

302 Emanuel Jose Murteira Ea
Hercules

Data: 17/03/2018

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

F\\
D)
N\

=\
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EquiRe engos

Escola de Equitacao

FASE I FASE 1I'"
Quilémetros 20,000 20,000
Hora Partida 10:00:00 12:40:42
Hora Chegada 11:48:52 13:59:07
Hora Grelha Vet.  12:00:42 14:10:26
Tempo Gasto 02:00:42 01:18:25
Tempo Gasto Ac.  02:00:42 03:19:07
Recuperacao 00:11:50  06:4:49
Recuperacdo Ac  00:11:50
Pulsagoes:
Repouso 00:40:00
V. Média Meta 11,023 15,303
V. Média Meta Acu. 11,023 12,815
V.Média Raide 9,942 12,053
Veloc. Art 813.1.1 12,05
Lugar General 10 10

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1

COWoo~NOOUOPRWN

-—

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Classificacao Geral

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Cavalo
I-D-E
Happy
Icaro Vb
India
Espartaco Da Ta
Duvidosa
Trueno
Imperial
Jamil
Hercules

Tempo (*) Vel.Meta.

02:30:02(2) 16,455
02:30:01(2) 16,463
02:30:00(2) 16,465
02:30:27(2) 16,533
02:30:42(2) 16,185
02:30:40(2) 16,576
02:35:00(2) 16,059
02:24:09(2) 17,634
03:19:08(2) 12,811
03:19:07(2) 12,815

V.Media
15,996
15,998
16,000
15,952
15,926
15,929
15,484
16,649
12,052
12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00: 00
Num. Concorrentes: 10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40KM / 40,000 Km

Jamil

303 Carolina Barradas Murteira E2

Data: 17/03/2018
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EquiRe engos

Escola de Equitacao

FASE |?
Quilémetros 20,000
Hora Partida 10:00:00

Hora Chegada 11:48:53
Hora Grelha Vet. 12:00:41

Tempo Gasto 02:00:41
Tempo Gasto Ac.  02:00:41
Recuperacao 00:11:48
Recuperacdo Ac  00:11:48
Pulsagoes: 521740

Repouso 00:40:00
V. Média Meta 11,021
V. Média Meta Acu. 11,021
V.Média Raide 9,943

Veloc. Art 813.1.1

Lugar General 9

(*) Numero de Fases acabou

FASE 11"
20,000

12:40:41

13:59:08
14:10:24
01:18:27
03:19:08

44 | 44
15,296
12,811

12,052
12,05

www.jaquima.es

Lug Dor

1

QOWOONOOPRWN

—_

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Classificacao Geral

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Cavalo
I-D-E
Happy
Icaro Vb
India
Espartaco Da Ta
Duvidosa
Trueno
Imperial
Jamil
Hercules

Tempo (*) Vel.Meta.

02:30:02(2)
02:30:01(2)
02:30:00(2)
02:30:27(2)
02:30:42(2)
02:30:40(2)
02:35:00(2)
02:24:09(2)
03:19:08(2)
03:19:07(2)

16,455
16,463
16,465
16,533
16,185
16,576
16,059
17,634
12,811
12,815

V.Media
15,996
15,998
16,000
15,952
15,926
15,929
15,484
16,649
12,052
12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

Data: 17/03/2018

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

CEP 40KM / 40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

304 Andre Pinto E&

Icaro Vb

F\\
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EquiRe
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N
engos

Escola de Equitacao

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsagoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I” FASE 1"

20,000 20,000
10:05:00 12:07:50
11:23:36 13:15:00
11:27:50 13:19:36
01:22:50 01:07:10
01:22:50 02:30:00
00:04:14  00:04:36
00:04:14
64 / 64 56 /52
00:40:00

15,267 17,866

15,267 16,465

14,487 16,

16,00
6 3

www.jaquima.es

Lug Dor

1

QOWOONOOPRWN

—_

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Classificacao Geral

Cavalo
I-D-E
Happy
Icaro Vb
India
Espartaco Da Ta
Duvidosa
Trueno
Imperial
Jamil
Hercules

Tempo (*) Vel.Meta.

02:30:02(2)
02:30:01(2)
02:30:00(2)
02:30:27(2)
02:30:42(2)
02:30:40(2)
02:35:00(2)
02:24:09(2)
03:19:08(2)
03:19:07(2)

V.Media
16,455 15,996
16,463 15,998
16,465 16,000
16,533 15,952
16,185 15,926
16,576 15,929
16,059 15,484
17,634 16,649
12,811 12,052
12,815 12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

CEP 40KM / 40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

305 Jaime Magareiro Ea

Espartaco Da Tapada

Data: 17/03/2018
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N
engos

Escola de Equitacao

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsagoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE II'"
20,000 20,000
10:10:00 12:07:15
11:24:50 13:20:42
11:27:15 13:22:38
01:17:15 01:13:27
01:17:15 02:30:42
00:02:25  00:04:56
00:02:25
00:40:00
16,036 16,338
16,036 16,185
15,534 15,926
15,93
1 5

www.jaquima.es

Lug Dor

1

QOUoo~NOOPAWN
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309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Classificacao Geral

Cavalo
I-D-E 02:30:02(2)
Happy 02:30:01(2)
Icaro Vb 02:30:00(2)
India 02:30:27(2)
Espartaco Da Ta 02:30:42(2)
Duvidosa 02:30:40(2)
Trueno 02:35:00(2)
Imperial 02:24:09(2)
Jamil 03:19:08(2)
Hercules 03:19:07(2)

Tempo (*) Vel.Meta.

16,455
16,463
16,465
16,533
16,185
16,576
16,059
17,634
12,811
12,815

V.Media
15,996
15,998
16,000
15,952
15,926
15,929
15,484
16,649
12,052
12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

Data: 17/03/2018

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

CEP 40KM / 40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

306 Andre Grilo &2

Duvidosa
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EquiRe
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N
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Escola de Equitacao

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsagoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE 1 FASE II'”
20,000 20,000
10:10:00 12:10:40
11:24:47 13:20:40
11:30:40 13:26:10
01:20:40 01:10:00
01:20:40 02:30:40
00:05:53 00:05:30
00:05:53
00:40:00
16,046 17,143
16,046 16,576
14,876 15,929
15,93
3 6

www.jaquima.es

Lug Dor

1

QUOWOoONOOOPRWN

—_

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Classificacao Geral

Cavalo
I-D-E
Happy
Icaro Vb
India
Espartaco Da Ta
Duvidosa
Trueno
Imperial
Jamil
Hercules

Tempo (*) Vel.Meta.

02:30:02(2)
02:30:01(2)
02:30:00(2)
02:30:27(2)
02:30:42(2)
02:30:40(2)
02:35:00(2)
02:24:09(2)
03:19:08(2)
03:19:07(2)

V.Media
16,455 15,996
16,463 15,998
16,465 16,000
16,533 15,952
16,185 15,926
16,576 15,929
16,059 15,484
17,634 16,649
12,811 12,052
12,815 12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'ﬁ Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h Data: 17/03/2018

Pulsaces: 64 RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ ‘g

Velocidade Minima: 12,000 Km/h N
Fecho Controle: 14:00:00 CEP 40KM /40,000 Km \ \‘i\
Num. Concorrentes: 10 EquiRegrengos
Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h 307 JOShua Ehan @ | Escola de Equitacio
Nao Classificados: 0 (0,00 %)
Peso Qg.: Livre Happy
FASE I FASE 1I'" Classificacao Geral
Quildmetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:05:00  12:07:52 1 309 Fung Ho Yum I-D-E 02:30:02(2) 16,455 15,996 00:04:18 16,00
2 307 Joshua Ehan Happy 02:30:01(2) 16,463 15,998 00:04:21 16,00
Hora Chegada 11:23:38  13:15:01 3 304 Andre Pinto lcaro Vb 02:30:00(2) 16,465 16,000 00:04:36 16,00
Hora Grelha Vet.  11:27:52  13:19:22 4 311 Nuno Miguel Silva India 02:30:27(2) 16,533 15,952 00:03:56 15,95
Tempo Gasto 01:22:52  01:07:09 5 305 Jaime Magareiro Espartaco DaTa  02:30:42(2) 16,185 15,926 00:01:56 15,93
. an 6 306 Andre Grilo Duvidosa 02:30:40(2) 16,576 15,929 00:05:30 15,93
Tempo Gasto Ac.  01:22:52 - 02:30:01 7 312 Piedad Garcia Picon ~ Trueno 02:35:00(2) 16,059 15484 00:05:19 15,48
Recuperagao 00:04:14  006:04:2%4 8 310 Rodrigo Miguel Silva imperial 02:24:09(2) 17,634 16,649 00:13:08 14,70
RecuperacdoAc  00:04:14 9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 03:19:08(2) 12,811 12,052 00:11:16 12,05
Pulsacdes: 56/ 60 44 | 44 10 302 Emanuel Jose Murteira  Hercules 03:19:07(2) 12,815 12,053 00:11:19 12,05
Repouso 00:40:00
V. Média Meta 15,261 17,870
V. Média Meta Acu. 15,261 16,463
V.Média Raide 14,481 15,998
Veloc. Art 813.1.1 16,00
Lugar General 7 2

(*) Nmero de Fases acabou Www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

CEP 40KM / 40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

309 Fung Ho Yum

|-D-E

Data: 17/03/2018

F\\
D)
N\

EquiRe

=\

N
engos

Escola de Equitacao

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsagoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE II'"
20,000 20,000
10:05:00 12:07:48
11:23:37 13:15:02
11:27:48 13:19:20
01:22:48  01:07:14
01:22:48  02:30:02
00:04:11 00:04:18
00:04:11
00:40:00
15,264 17,848
15,264 16,455
14,493 15,996
16,00
5 1

www.jaquima.es

Lug Dor

1

QUOWOONOOOPRWN

—_

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Classificacao Geral

Cavalo
I-D-E 02:30:02(2)
Happy 02:30:01(2)
Icaro Vb 02:30:00(2)
India 02:30:27(2)
Espartaco DaTa  02:30:42(2)
Duvidosa 02:30:40(2)
Trueno 02:35:00(2)
Imperial 02:24:09(2)
Jamil 03:19:08(2)
Hercules 03:19:07(2)

Tempo (*) Vel.Meta.

16,455
16,463
16,465
16,533
16,185
16,576
16,059
17,634
12,811
12,815

V.Media
15,996
15,998
16,000
15,952
15,926
15,929
15,484
16,649
12,052
12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

Data: 17/03/2018

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

CEP 40KM / 40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

310 Rodrigo Miguel Silva Ex

Imperial

F\\
D)
N\

EquiRe

=\

N
engos

Escola de Equitacao

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsagoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I” FASE 1"

20,000 20,000
10:00: 00 12:02:44
11:14: 41 13:04:09
11:22:44 13:17:17
01:22:44 01:01:25
01:22:44 02:24:09
00:08:03  00:143:08
00:08:03
64 / 64 60/ 56
00:40:00

16,068 19,539

16,068 17,634

14,504 16,649

14,70
4 8

www.jaquima.es

1

QUOWOO~NOOOPRWN

—_

Lug Dor

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Classificacao Geral

Cavalo
I-D-E
Happy
Icaro Vb
India
Espartaco Da Ta
Duvidosa
Trueno
imperial
Jamil
Hercules

Tempo (*) Vel.Meta.

02:30:02(2)
02:30:01(2)
02:30:00(2)
02:30:27(2)
02:30:42(2)
02:30:40(2)
02:35:00(2)
02:24:09(2)
03:19:08(2)
03:19:07(2)

V.Media
16,455 15,996
16,463 15,998
16,465 16,000
16,533 15,952
16,185 15,926
16,576 15,929
16,059 15,484
17,634 16,649
12,811 12,052
12,815 12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

CEP 40KM / 40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

311 Nuno Miguel Silva E&

India

Data: 17/03/2018

F\\
D)
N\

EquiRe

=\

N
engos

Escola de Equitacao

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsagoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE II'"
20,000 20,000
10:10:00 12:08:45
11:23:28 13:20:27
11:28:45 13:24:23
01:18:45  01:11:42
01:18:45 02:30:27
00:05:17  00:03:56
00:05:17
00:40:00
16,334 16,736
16,334 16,533
15,238 15,952
15,95
2 4

www.jaquima.es

Lug Dor

1

QUOWOoOONOOITEA WN

—_

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Classificacao Geral

Cavalo
I-D-E
Happy
Icaro Vb
India
Espartaco Da Ta
Duvidosa
Trueno
Imperial
Jamil
Hercules

Tempo (*) Vel.Meta.

02:30:02(2)
02:30:01(2)
02:30:00(2)
02:30:27(2)
02:30:42(2)
02:30:40(2)
02:35:00(2)
02:24:09(2)
03:19:08(2)
03:19:07(2)

16,455
16,463
16,465
16,533
16,185
16,576
16,059
17,634
12,811
12,815

V.Media
15,996
15,998
16,000
15,952
15,926
15,929
15,484
16,649
12,052
12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03:56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

Data: 17/03/2018

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZz

CEP 40KM / 40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

10

Classificados: 10 (100,00 %) 15,204 Km\h
Nao Classificados: 0 (0,00 %)

Peso Qg.: Livre

Trueno

312 Piedad Garcia Picon ==

F\\
D)
N\

EquiRe

=\

N
engos

Escola de Equitacao

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsagoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE 1 FASE II'”
20,000 20,000
10:00:00 12:06:28
11:20:55 13:15:00
11:26:28 13:20:19
01:26:28 01:08:32
01:26:28 02:35:00
00:05:33 00:05:19
00:05:33
60 /60 62 /60
00:40:00
14,830 17,510
14,830 16,059
13,878 15,484
15,48
8 7

www.jaquima.es

Lug Dor

1

QUOWOONOOOPRWN

—_

309
307
304
311
305
306
312
310
303
302

Jinete
Fung Ho Yum
Joshua Ehan
Andre Pinto
Nuno Miguel Silva
Jaime Magareiro
Andre Grilo
Piedad Garcia Picon
Rodrigo Miguel Silva
Carolina Barradas Mur
Emanuel Jose Murteira

Classificacao Geral

Cavalo
I-D-E
Happy
Icaro Vb
India
Espartaco Da Ta
Duvidosa
Trueno
Imperial
Jamil
Hercules

Tempo (*) Vel.Meta.

02:30:02(2)
02:30:01(2)
02:30:00(2)
02:30:27(2)
02:30:42(2)
02:30:40(2)
02:35:00(2)
02:24:09(2)
03:19:08(2)
03:19:07(2)

V.Media
16,455 15,996
16,463 15,998
16,465 16,000
16,533 15,952
16,185 15,926
16,576 15,929
16,059 15,484
17,634 16,649
12,811 12,052
12,815 12,053

Recup

00:04:18
00:04:21
00:04:36
00:03: 56
00:01:56
00:05:30
00:05:19
00:13:08
00:11:16
00:11:19

V.Art, 813.1.1
16,00
16,00
16,00
15,95
15,93
15,93
15,48
14,70
12,05
12,05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




